
 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő – testületének 

24/2012.(IX. 13.) számú rendelete a 
27/2011.(XI. 10.) sz. a Weöres Sándor Általános Iskola és Alapfokú Zeneművészeti és 

Táncművészeti Intézmény művészetoktatási térítési díjáról és tandíjáról  
szóló rendelet módosításáról 

 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a.) 
pontjában meghatározott jogalkotói hatáskörében, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 
LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a nemzeti 
köznevelésről szóló 2011. évi CXC. tv. 83.§ (2) bekezdés c.) pontjában és 94. § (4) bekezdés 
p.) pontjában foglalt felhatalmazás alapján a nemzeti köznevelésről szóló törvény 
végrehajtásáról szóló 229/2012. (VIII. 28.) Korm. rendelet 34.-36. §-ában foglaltakra 
tekintettel a Weöres Sándor Általános Iskola és Alapfokú Zeneművészeti és Táncművészeti 
Intézmény művészetoktatási térítési díjáról és tandíjáról szóló 27/2011.(XI. 10.) rendeletének 
(továbbiakban: Rendelet) módosításáról az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1.§ 
 

A Rendelet 1. számú melléklete helyébe jelen rendelet 1. számú melléklete lép. 
 

2.§ 
 

A Rendelet 2. számú melléklete helyébe jelen rendelet 2. számú melléklete lép. 
 

3.§ 
 

Záró rendelkezés 
 
E rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
Gyömrő, 2012.szeptember 10. 
 
 
 Gyenes Levente Varga Ernő 

 polgármester jegyző 
 
 
Záradék: 
 
 
 
A rendelet kihirdetve: 2012. szeptember 13. 
 
 Varga Ernő 

 jegyző 

 



 

 

2 

2 

 
1. számú melléklet 

 
Térítési díj mértéke 

a 2012/2013. tanévben 
 

A 18 éven aluli tanulók térítési díja éves szinten zeneművészeti ágon: 
 
 Kiadás/Tanuló:  Éves térítési díj: 

Előképző főtárgy csak szolfézs 5 % 2100,- Ft 
Hangszeres főtárgy 
I. díjcsoport 4,5 – 5 tan. átlag 5 % 8800,- Ft 
II. díjcsoport  3,5 – 4 tan. átlag  6 %  10500,- Ft 
III. díjcsoport  3 és ez alatti tan. átlag 7 %  12300,- Ft 
 

 
A 18 éven aluli tanulók térítési díja éves szinten táncművészeti ágon: 

 
 Kiadás/Tanuló:  Éves térítési díj: 

I. díjcsoport  4,5 – 5 tan. átlag  5 %  2100,- Ft 
II. díjcsoport  3,5 – 4 tan. átlag  6 %  2550,- Ft 
III. díjcsoport  3 és ez alatti tan. átlag 7 %  2950,- Ft 

 
Az újonnan beiratkozó tanulók a II. díjcsoport szerinti térítési díjat fizetik 

 
18-22 év közötti tanulók térítési díja éves szinten zeneművészeti ágon: 

 
abban az esetben, ha: 

 a tanulmányait az alapfokú művészetoktatási intézményben 2012/2013-as tanév 
előtt kezdte meg; 

 a tanulmányait a 2012/2013-as tanévben, vagy azt követően kezdte el az alapfokú 
művészetoktatási intézményben és rendelkezik tanulói jogviszonnyal. 
 Éves térítési díj: 
I.  díjcsoport 4,5 – 5 tan. átlag 15 %  26.400,- Ft 
II.  díjcsoport 3,5 – 4 tan. átlag 16 % 28.200,- Ft 
III.  díjcsoport 3 és ez alatti tan. átlag 17 % 29.900,- Ft 
 

18-22 év közötti tanulók térítési díja éves szinten táncművészeti ágon: 
 
abban az esetben, ha: 

 a tanulmányait az alapfokú művészetoktatási intézményben 2012/2013-as tanév 
előtt kezdte meg; 

 a tanulmányait a 2012/2013-as tanévben, vagy azt követően kezdte el az alapfokú 
művészetoktatási intézményben és rendelkezik tanulói jogviszonnyal. 
 Éves térítési díj: 
 
I. díjcsoport 4,5 – 5 tan. átlag 38 % 15.200,- Ft 
II. díjcsoport 3,5 – 4 tan. átlag 39 % 16.300,- Ft 
III. díjcsoport 3 és ez alatti tan. átlag 40 % 16.600,- Ft 
 



 

 

3 

3 

2. számú melléklet 
 

Tandíj mértéke 
a 2012/2013. tanévben 

 
6-18 év közötti tanulók tandíja éves szinten zene- és táncművészeti ágon megegyezik a 

mindenkori 6-18 év közötti tanulók térítési díjával 
 
 
 

18-22 év közötti tanulók tandíja éves szinten zeneművészeti ágon: 
 

 
Kiadás/Tanuló 

I. díjcsoport 4,5 – 5 tan. átlag 50 % 87.900,- Ft 
II. díjcsoport 3,5 – 4 tan. átlag 80 % 140.000,- Ft 
III. díjcsoport 3. és ez alatti tan. átlag 100 % 170.000,- Ft 

 

18-22 év közötti tanulók tandíja éves szinten táncművészeti ágon: 
 

Kiadás/Tanuló  
I. díjcsoport 4,5 – 5 tan. átlag 50 % 21.000,- Ft 
II. díjcsoport 3,5 – 4 tan. átlag 80 % 33.300,- Ft 
III. díjcsoport 3. és ez alatti tan. átlag 100 %  41.600,- Ft 
 


	Kiadás/Tanuló:  Éves térítési díj:
	Kiadás/Tanuló:  Éves térítési díj:

